TH. IV.

(4) Ingratitudine liberorum, tali, ob quam exhæredatio in *Novell. 115. c. 3.* est permilla, Magistratus cognitione interveniente, ingratum a successione repelli, & sic, Unionis vinculum, quoad hunc tolli posse, arg. *l. fin. ff. de alend. lib. & parent.* statuit B. Dn. Stryk. *de S. A. I. diss. 8. c. 6. thes. 28. cum allegat.* Sed cum nullus in Jure proditus sit casus, ubi ob ingratitude nem jus ex pacto vel contractu quæsitum, tolli possit, excepta donatione, *L. fin. C. de Revoc. donat.* Ab hac sua sententia postea recessit in *Uf. mod. ff. tit. de*

❁ (32) ❁

de Adopt. §. 16. Ubi tamen monet, quod æquitas hanc sententiam defendat. Quousque enim ex Unione hac lucrum captant liberi, eatenus naturam donationis sapit, ut inde Magistratus injuriam passo Parenti, merito succurrat.

Et hæc sunt, quæ de *Unionis Prolium* materia, per ingenii tenuitatem, temporisque angustiam, conscribere licuit; Tu L. B. veniam dabis, si quid minus exasciate aut polite positum. Sit interim DEO O. M. pro clementissime hujusque in studiis meis, & hac Dissertatione præstito auxilio, Laus, Honor & Gloria, in sempiterna secula.

COROLLARIA.

- I. Ad validitatem Unionis prolium, testes extranei, plane non sunt necessarii.*
- II. Inventarii quoque solennis confessio non est necessaria, nisi Statuto expresse requiratur.*
- III. Liberi in Unione prolium lesi, in integrum restitui possunt.*
- IV. Neglectio solennium requisitorum tollit Unionem prolium.*
- V. Ut & inequalitas in Legitima.*
- VI. Jus accrescendi inter liberos unitos locum habet.*
- VII. Unio prolium in testamento revocari non potest.*

Größen, Diss., 17M-12

ULB Halle 3
005 356 92X

VD
18

Farbkarte #13

B.I.G.

Blue

Cyan

Green

Yellow

Red

Magenta

White

3/Color

Black

D. B. V.

AUGURALIS DE

JURIDICA,

ORATIONE
PUBLICUM,

VULGO

Kindschafft/

QUAM

DEO TRIUNO,

GRATE ET INDULTU

DOCTORUM ORDINIS,

HAC LUDOVICIANA,

UTROQUE JURE HONO-

DOCTORALIBUS OBTINENDIS,

GRATO ET SOLENNI

MODUM DNN. PROFESSORUM

EXAMINI SISTIT

VILHELMUS CASZ/

NASS. DILLENBURG. ADVOC.

DECEMBRIS A. M DCC XI.

ANNO MDCCXXII.

1711, 36

44 4